МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об отчете о работе Комиссии по

бюджету и муниципальной

собственности муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы №39 от 10.09.2008 «О

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве, Положением Комиссии по бюджету и муниципальной

собственности муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет депутата А.Г. Кондрашевой –

председателя Комиссии по бюджету и муниципальной собственности

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                               М.Н. Филатова

 18.03.2014  № 29/8